

OBJEDNÁVKA č. 284

Objednávateľ: Obec Jarovnice č. 223 082 63 Jarovnice IČO: 00327212 DIČ: 2020711528 IČ DPH: Bankové spojenie: Prima Banka a.s. Účet: 8818513001/5600 IBAN: SK0456000000008818513001 BIC: KOMASK2X Telefón: 051 / 45 942 06 Mail: jarovnice@jarovnice.sk	Dodávateľ: LENMAR SOLUTION, s.r.o. Študentská 2047/40 069 01 Snina RČ/IČO: 46557695 DIČ: 2023492977 IČ DPH: SK2023492977 Bankové spojenie: Účet: IBAN: BIC: Telefón: Fax:
--	---

Platobné podmienky: prevodný príkaz

Dátum vystavenia: 07.12.2023

Doprava:

Splniť do:

objednávame si u Vás:
dodanie tovaru v rámci zákazky: Ekonomat pre
projekt: "Novostavba materskej školy v obci
Jarovnice podľa cenovej ponuky

Množstvo	MJ	Suma za jednotku	Suma celkom
----------	----	------------------	-------------

Celková suma v €:

2 001.60

Suma bez DPH: 1668,00
DPH : 336,60

Vyhotoval: Monika Vojtková

Pečiatka a podpis:

dňa: 07.12.2023

ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA
vykonaná v zmysle § 7 zákona NR SR č. 357/2015 Z. z.

príjem/poskytnutie alebo použitie/právny úkon/iný úkon majetkovej povahy

Finančnú operáciu alebo jej časť:

- a) je možné vykonať - nie je možné vykonať
b) vo finančnej operácii alebo jej časti je možné pokračovať - nie je možné pokračovať
c) poskytnuté plnenie je potrebné vymáhať - nie je potrebné vymáhať

Eva Hricová

Finančnú operáciu alebo jej časť:

- a) je možné vykonať - nie je možné vykonať
b) vo finančnej operácii alebo jej časti je možné pokračovať - nie je možné pokračovať
c) poskytnuté plnenie je potrebné vymáhať - nie je potrebné vymáhať

Mgr. Janka Marcinčinová

Príloha k objednávke O2023/284

Názov zákazky: Ekonomat pre projekt: „Novostavba materskej školy v obci Jarovnice“

Kód projektu ITMS2014+:312061V511

Lehota a miesto dodania: Do 1 mesiaca od potvrdenia Objednávky, obec Jarovnice

Dodávateľ je povinný strpieť záväzok výkonu kontroly, auditu a overovania v zmysle príslušných právnych predpisov SR a Európskych spoločenstiev, súvisiaceho s realizáciou predmetu zákazky a s použitím finančných prostriedkov kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (uzavretej medzi poskytovateľom a verejným obstarávateľom) a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

Prieskum trhu - Ekonomat

MŠ Jarovnice

Názov spoločnosti:	LENMAR SOLUTION, s.r.o
Sídlo:	Studentská 2047/40, 069 01 Slnina
ICO:	46 557 695
DIC:	2023492977
IČ DPH:	SK2023492977
Platba DPH:	☒ Áno ☐ Nie

V prípade, ak sa v špecifikácii jednotlivých položiek uvedených nižšie nachádza označenie konkrétneho výrobcu alebo výrobku je uchádzač oprávnený namiesto uvedeného výrobku s rovnakými alebo lepšími parametrami.

Uchádzač vyplní len "vzhlídnuté" bunky. Uchádzač vyplní iba jednotkovú cenu! Cena za jednotlivé prvky je vrátane dodania.

P. č.	Predmet obstarávania	MJ	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH v EUR	Cena celkom bez DPH v EUR	Cena celkom s DPH v EUR
1	Vysávač - podlahový vysávač na tvrdé a mäkké podlahy, vysoko-efektívny integrovaný HEPA filter 12, filter hepa 13, príkon max. 1100 W, energetická trieda A, hladina akustického výkonu pri max. výkone vysávača max. 80 dB, integrované príslušenstvo - kefa na nábytok, teleskopická špárová hubica, hubica na čalúnenie, teleskopická sacia trúbica v dĺžke 2,3-3,0, 0,6-1 m; a hadica s ohnutou rukoväťou, automatické navíjanie kábla. Hmotnosť bez príslušenstva max. 7 kg	ks	2	99,00	198,00	237,60
2	Tepovač - extraktor s dávkovaním odpeňvača, s priehradkou na čistiaci prostriedok hákom na kábel, držiakom ručného nástroja a sacjej trubice ako aj zásuvkou pre PW 30/1 pre vyšší plošný výkon. Max. plošný výkon (m²/h): 45 m²/h; Objem nástreku 2; Tlak nástreku (bar) 2; nádrž na čistou vodu: 10l, nádrž na špinavú vodu: 9l; Výkon turbíny: min. 1200 W; Výkon čerpadla: min. 75 W; Striekacia hadica s integrovaným prívodom vody, 2,5 m; Prídavná rukoväť; Úzka podlahová hubica s flexibilnou sacou stierkou	ks	1	963,00	963,00	1 158,00
3	Súprava na čistenie okien - Pracovná šírka sacích hubíc: 280 + 170 mm; Objem nádoby na špinavú vodu: min. 100 ml; Čistiaci výkon na jedno nabitie akumulátora cca 105 m²; Druh prúdu (V/Hz) 100 - 240 / 50 - 60; súčasťou je Vyberateľná lítium-iónová batéria, nabíjačka.	ks	2	82,50	165,00	198,00
4	AKU kefa - pre tvrdé podlahy aj koberce, pohon na lítium - iónovú batériu, automatické zapínanie a výpnutie, odnímateľná nádoba na nečistoty, flexibilný dvojité kľb pre pohyb tyče, pracovná šírka univerzálnej kefy: min. 210mm, veľkosť nádoby: min. 350 ml, napätie batérie: 3,7 V, rozmery (dxšxv) max. 215x233x1120 mm	ks	2	71,00	142,00	170,40
5	Upratovací vozík - s priestorom na odkladanie čistiacich prostriedkov a s priestorom na pohodlné prichytenie odpadového vreca, rozmery (dxšxv) min.: 85x60x100 mm-800x410x1250 mm	ks	2	99,00	198,00	237,60

Cena celkom:	
Cena bez DPH	1 668,00
DPH	333,60
Cena s DPH	2 001,60

Vypracoval: Ing. Iveta Nováčiková

Dňa: 14.11.2023

Pečiatka a podpis:

3